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- Vaskerom med praktisk plassering like ved entre/gang. Rommet er opprinnelig bod men har sluk på gulv -
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PLANTEGNING
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Planskisse 

Planskisse  
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KO RT O M  E I E N D O M M E N

W Eiendomsmegling har gleden av å presentere 
Strandavegen 48.

Del av tomannsbolig med barnevennlig og 
sentrumsnær beliggenhet i etablert og rolig 
boligområde på Stranda med sentral plassering i 
forhold til daglige gjøremål. Boligen ligger solfylt til 
med gode uteplasser på begge sider. Morgensol og 
kveldsol nytes best på den nordlige altanen, med 
fantastisk utsikt til innseilingen! Større terrasse på 
boligens bakside som ligger lunt og skjermet for 
nordavinden. 

- Sentral og rolig beliggenhet 
- God og praktisk planløsning med bl.a. 3 soverom, 
bad og vaskerom
- Gode sol og utsiktsforhold med altan på 7m2 og 
terrasse på 24m2
- Gode muligheter for parkering til flere biler 

Velkommen til visning, husk påmelding!

A D R E S S E

Strandavegen 48

E I E N D O M S B E T E G N E L S E

GNR 27 og 27, BNR 1120 og 1124 i Kinn kommune

B O L I G T Y P E

Tomannsbolig

E I E R F O R M

Eiet

E I E R

Herman Fjellro

A R E A L  O G  I N N H O L D

P-rom: 98 m²
Bra: 98 m²
Bolig 
Primærrom
1. etg. P-rom: ca. 48 m². 
2. etg. P-rom: ca. 50 m². 
Areal og fordeling pr etasje:
1.etg: 50 kvm BRA-i 
U.etg: 48 kvm BRA-i

Total BRA: 98 kvm. 
 
Boligen går over 2 plan og følgende rom er inkludert i 
internt bruksareal:
1.etg: Stue, soverom 3, kjøkken 
U.etg: Vindfang, vaskerom (opprinnelig bod), gang, 
soverom 1, soverom 2, bad 

Kaldtloft for bruk til oppbevaring med luke fra stue. 
 
I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 31 
kvm 

BYG G E Å R

1994

S TA N DA R D

Overflater:
Gulvflater - Laminat på øvrige rom foruten om, bad 
(våtromsbelegg fra byggeår med flislagt gulv fra 
2015) og vaskerom (våtromsbelegg). 
Vegg- og himlingsflater Malte plater, tapet og MDF- 
panel. Våtromsplater på bad. I himling er det malt 
agnes takess.  

Kjøkken: Malte fronter på på over og underskap. 
Laminat benkeplate.

NYTTIG INFORMASJON
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Hvitevarer: Kjøl/fryseskap, oppvaskmaskin og komfyr 
som medfølger salget. 
Kjøkkenventilator med avtrekk ut.

Bad: Opprinnelig våtromsbelegg på gulv fra byggeår, 
hvor det i 2015 ble lagt nye fliser. 
Inneholder dusjkabinett fra 2015, toalett, og servant 
med skap, speil og belysning. 
Avtrekk og tilluft. 
Varmekabler på gulv. 

Vaskerom: Opplegg for vaskemaskin. Plastsluk. 
Vegghengt stålvask.
Ventil og spalte under dør for tilluft + avtrekk i 
himling.
Våtromsbelegg ligger løst og er ikke klemt ved sluk. 

Ventilasjon: Boligen har mekanisk ventilasjon.
Naturlig ventiler plassert på vegger. Mekanisk avtrekk 
fra kjøkken & våtrom antatt tilkoblet aggregatet 
observert på kaldloftet. 

VVS: Varmtvannstank på 200 liter fra 1993, plassert 
på vaskerom. 
Type avløpsrør er ikke kjent. 
Utendørs røropplegg er fra byggeår. Kobberrør i 
boligen også fra byggeår. 
Boligens stoppekran er plassert på vaskerom. 

El-anlegg: Sikringsskap plassert på vaskerom. 
Sikringsskap med automatsikringer. 

M O D E R N I S E R I N G E R  O G  PÅ KO S T N I N G E R

- Forrige eier bygde bod/til parkering av motorsykkel. - 
Nye fliser på bad, utført av forrige eier og fagarbeider 
Alf Inge Hegrenes i 2015. 
- Skifte av vindu på kjøkken i 2022. 
- Alt av rør og avløp er spylt, utført av Florø rør i 2022 
- Kledning: Sørlige side er malt i 2021 + altan område 
på nordlige side. 
- Gavlvegg mot vest er malt i 2022, da enkelte bord er 
skiftet ut pga råde.  
- Ny pipehatt på taket levert og montert i slutten av 
2023, av Norblikk. 

TO MT

Planert og gruset parkeringsområde foran mot nord 
med plass til flere biler. 
Nåe skrått terreng i sørlig side inn mot bygning. 
Naturlig vegetasjon i sørlig del. Hekk mot nabo i vest. 
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
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

Ved avvik som ikke krever umiddelbare tiltak (ingen umiddelbar kostnad) så blir TG2 markert med en lysere farge.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsiktig 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Strandavegen 48, 6905 FLORØ
Gnr 27 - Bnr 1120
4602 KINN

Nordfjord Takst Consulting AS
Sjøgata 4 A

6770 NORDFJORDEID
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Oversikt over totalt bruksareal ( BRA m² )

Markedsvurdering

Totalpris 2 850 000

Totalt Bruksareal 98 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 98 m²

½ part av en tomannsbolig

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

1.etg. 50 0 0 50

U.etg. 48 0 0 48

Sum 98 0 0

Sum BRA 98

Arealer Gå til side

Tomannsboligen er fra 1994 og er forventet å være oppført 
iht. datidens gjeldene forskrifter og byggeskikk. 

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 2 950 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

½ part av en tomannsbolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
de stemmer ikke med dagens bruk
Sportsbod på fremviste tegninger er i dag bruk som 
vaskekjeller/vaskerom. Og beskrives derfor som det i 
rapporten, men er i praksis bod med sluk. 
Dette er en bruksendring fra S-rom til P-rom. 
Tegninger er fremlagt av oppdragsgiver. Det forutsettes at 
disse er de siste oppdaterte byggemeldte/godkjente 
tegninger. 

Gå til side

Gå til side

Strandavegen 48, 6905 FLORØ
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